SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia- Szkoła Podstawowa im. Stanisława Mikołajczyka w Murzynowie Kościelnym 
	1.1. Szkoła Podstawowa w Murzynowie Kościelny 

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica


	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE/PLENED

00000590000000000……….
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2017r. 

	 1
	Szkoła 
Podstawowa im. Stanisława Mikołajczyka w Murzynowie Kościelym
	Lokale niemieszkalne
	Murzynowo Kościelne 30
	 
	63-014
	Murzynowo Kościelne 30
	988733518
	62384982
	C12 A
	C12 A
	27 KW
	18909



